Mẫu THT-05

	TÊN TỔ HỢP TÁC
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: …………………..
	…..., ngày …… tháng …. năm …..

BÁO CÁO
Tình hình hoạt động của tổ hợp tác năm………..
Kính gửi: Ủy ban nhân dân cấp xã, phường, thị trấn1
Tên tổ hợp tác (ghi bằng chữ in hoa): ………………………………………………

Địa chỉ: ………………………………………………………………………………….

Báo cáo tình hình hoạt động của tổ hợp tác năm .... gồm những nội dung sau đây:
1. Thành viên và lao động (thời điểm 31/12/20…..)
- Tổng số thành viên: ………………………………………………………................

Trong đó:
- Thành viên là cá nhân: ……………………………………………………………….

- Thành viên là pháp nhân: …………………………………………………………….

Tổng số lao động: ……………………………………………………………………….

Trong đó, số lao động là thành viên: ………………………………………………….

2. Sản phẩm, dịch vụ tổ hợp tác cung ứng
Đơn vị tính: Triệu đồng
	STT
	Tên sản phẩm, dịch vụ
	Tổng doanh thu trong năm 20..

	1

	2

	3

3. Kết quả hoạt động sản xuất kinh doanh
Đơn vị tính: Triệu đồng
	STT
	Tên chỉ tiêu
	Mã số
	Thời điểm 31/12/20..

	A
	B

	1
	Tổng doanh thu của tổ hợp tác
	01

	2
	Tổng lợi nhuận
	02

	3
	Chi phí thuế, nghĩa vụ đối với nhà nước (nếu có)
	03

	4
	Thu nhập bình quân/tháng của 1 lao động/thành viên làm việc thường xuyên
	04

4. Tài sản, vốn của tổ hợp tác (thời điểm 14/12/……..)
a) Tổng cộng tài sản: ……………………………………………………….

b) Tổng số vốn: ……………………………………………………………..

Tổ hợp tác cam kết hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về tính hợp pháp, chính xác, trung thực của nội dung báo cáo này.

	Các giấy tờ gửi kèm:
- ………………………

- ………………………
	ĐẠI DIỆN CỦA TỔ HỢP TÁC
(Ký, ghi rõ họ tên)